
UCHWAŁA NR XXXIII/165/09
RADY GMINY GASZOWICE

z dnia 26 lutego 2009 r. 

w sprawie: wyrażenia zgody na zaciągnięcie pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska 
i Gospodarki Wodnej w Katowicach z przeznaczeniem na realizację zadań inwestycyjnych w zakresie 
infrastruktury wodociągowej i sanitaryjnej.

                  
            Na podstawie  art.  18 ust.  2 pkt  9  lit  „c”  i  art.  58 ustawy z  dnia  8  marca 1990 roku  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z późn. zm), oraz art. 83 ust 2 i 3, 
art.168 ust.  2 pkt  3  ustawy z dnia  30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych  (Dz.U.  Nr  249  
poz 2104 z późn. zm) 

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1
Wyraża  się  zgodę  na  zaciągnięcie  pożyczki  z  Wojewódzkiego  Funduszu  Ochrony  Środowiska  
i Gospodarki Wodnej w Katowicach w kwocie zł  420.000 (Słownie: Czterysta dwadzieścia tysięcy 
złotych  00/100) na  realizację  zadań  inwestycyjnych  w  zakresie  infrastruktury  wodociągowej  
i sanitacyjnej według następującego rozbicia:
1)  Budowa i wymiana sieci wodociągowej w sołectwie Czernica i Łuków Śl. –  120.000,00 zł.
2)  Budowa kanalizacji sanitarnej Gmina Gaszowice, centrum Gaszowic – 300.000,00 zł.

§ 2
Spłata pożyczki następować będzie z dochodów budżetowych gminy w latach 2010-2011.

§ 3
Prawne zabezpieczenie pożyczki stanowić będzie weksel in blanco wraz z deklaracją wekslową.

§ 4
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5
Uchwałę wywiesza się na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy oraz publikuje się w Biuletynie Informacji 
Publicznej.

§ 6
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
  

                        


